

Årsredovisning för
Krisztina Kittel AB

556880-2531

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Krisztina Kittel
Styrelseledamot

Trelleborg 2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Krisztina Kittel AB, 556880-2531, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trelleborg bedriver konsultverksamhet inom hälso - och sjukvård. Verksamheten bedrivs genom bemanningsbolag med verksamhet i Sverige och Norge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit med 44% mot föregående år. Detta då det under 2023 tillkom nya regler i Norge när det gäller bemanningsbolag och att man pga dessa inte längre får arbeta på samma sätt. Det har gjort att alla de norska uppdragen har fallit bort under 2024. I Sverige så märks vårdkrisen fortfarande av och nedskärningar gör att det inte längre finns lika många uppdrag att få.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	469	837	1 028	697
Resultat efter finansiella poster	189	247	609	339
Soliditet %	74	73,6	87,2	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	741 464	146 037
Balanseras i ny räkning		146 037	-146 037
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			149 428
Belopp vid årets utgång	50 000	637 501	149 428

ank=20250710;2025071103129

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	637 501
Årets resultat	149 428
Summa	786 929
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	536 929
Summa	786 929

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

K. Kittel

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		469 331	837 448
Övriga rörelseintäkter		0	34 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		469 331	871 648
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-136 289	-115 295
Personalkostnader	2	-144 493	-510 131
Summa rörelsekostnader		-280 782	-625 426
Rörelseresultat		188 549	246 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 273	1 129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 116	0
Summa finansiella poster		157	1 129
Resultat efter finansiella poster		188 706	247 351
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-62 617
Summa bokslutsdispositioner		0	-62 617
Resultat före skatt		188 706	184 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 278	-38 697
Årets resultat		149 428	146 037

ank=20250710_2025071103131

Kittel

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	565 000	462 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		565 000	462 000
Summa anläggningstillgångar		565 000	462 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		225	0
Övriga fordringar		178 181	80 906
Summa kortfristiga fordringar		178 406	80 906
Kassa och bank			
Kassa och bank		454 120	798 051
Summa kassa och bank		454 120	798 051
Summa omsättningstillgångar		632 526	878 957
SUMMA TILLGÅNGAR		1 197 526	1 340 957

K. Kittel

ank=20250710;2025071103132

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		637 501	741 464
Årets resultat		149 428	146 037
Summa fritt eget kapital		786 929	887 501
Summa eget kapital		836 929	937 501
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		62 617	62 617
Summa obeskattade reserver		62 617	62 617
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		279 281	232 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 699	108 392
Summa kortfristiga skulder		297 980	340 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 197 526	1 340 957

K. Kittel

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	127 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-127 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-76 200
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		76 200
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	462 000	450 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	103 000	12 000
Utgående anskaffningsvärden	565 000	462 000
Redovisat värde	565 000	462 000

K. Kittel

ank=20250710;2025071103134

Underskrifter

Trelleborg

Krisztina Kittel

2025-03-31

Krisztina Kittel
Styrelseledamot

Datum

Vidimeras av

Jalmer